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           Milicz, 17.04.2025 r. 

  

Dotyczy:  postępowania na  dostawę materiałów: staplery, siatki chirurgiczne i 

ginekologiczne, sprzęt do endoskopii opatrunkowych dla Milickiego Centrum 

Medycznego. 

 

Nr sprawy MCM/WSM/ZP09/2025 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) ustawy Pzp udziela 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 
  

1. Dotyczy wzoru umowy §9 :  
 

Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu do umowy:  
W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym 
w § 9 ust. 1 niniejszej umowy, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz 
Zamawiającego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o 
zaległościach i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie dostaw może trwać do 
momentu uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. W przypadku, gdy 
zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może 
rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do 
naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w związku z zaległościami nie zwalnia 
Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis 
 

2. Pytania do pakietu 7:  
 

a) Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści siatkę o gramaturze 42,2g/m2. Reszta 
parametrów bez zmian.  
 
Odpowiedź: TAK 
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b) Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści Siatki do przepuklin pachwinowych metodą 
laparoskopową Siatka o anatomicznym , trójwymiarowym kształcie dopasowanym do 
kanału pachwiny. Siatka z przyśrodkowym znacznikiem orientacji , z pamięcią kształtu. 
Polipropylen monofilamentny o wadze 137,1 g/ m2. Grubość siatki 0,69mm . Rozmiar 
porów 0,55 mm2 Nie wymaga dodatkowego mocowania. Prawo i lewostronna . Do 
wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia.  
 
Odpowiedź: TAK 
 
c) Jakiej ilości zszywek Zamawiający wymaga w pozycji 5?  
 
Odpowiedź: 5x15 szt. 
 
d) Jaki rozmiar siatek Zamawiający wymaga w pozycji 8?   

 

Odpowiedź:  7,5 x 15 cm. 
                           10 x 15 cm. 
                           15 x 15 cm. 
                           30,5 x 30,5 cm. 
                            
 


